
 
 
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL 
 PRIMAR 
 

 
D I S P O Z I Ţ I E  

privind încetarea acordarii  indemnizaţiei doamnei Totoroanță Ioana persoană  cu handicap  
grav  conform certificatului de încadrare în grad de handicap nr. 3519/27.09.2022 

 
Având în vedere cererea nr. 86/04.02.2025 privind încetarea acordării indemnizației 

doamnei Totoroanță Ioana începând cu data de 28.02.2025; 
În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit.”c”, alin.(4) lit.”a” din  Ordonanța 

de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 
În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 

privind Codul Administrativ; 
 

 
 PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI 

 
D I S P U N: 

 
 
Art.1 Începând cu data de 28.02.2025 încetează acordarea indemnizaţiei lunare doamnei 
Totoroanță Ioana persoană cu handicap grav, la cere. 
 
Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se va ocupa compartimentul financiar –
contabil. 
 
Art.3 Prezenta dispoziţie se va comunica persoanei în cauză, Instituţiei Prefectului – Judeţului 
Mehedinţi, compartimentului financiar-contabil.  
 
 
 

                        Emisă astăzi 04.02.2025 la Pristol, Mehedinţi 
                                                
 
 
 
 
 
          Primar,                                                                                               Contrasemnează,   
       Neamţu Ion                                                                                       Secretar General UAT 
                                                              Tulei Sorin-Costel  
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 6 
 


